
KEJOHANAN MEMANAH MSSM PERINGKAT NEGERI MELAKA 2024
JABATAN PENDIDIKAN NEGERI MELAKA & SMK(A) TUN PERAK, JASIN (MSSM2024)
PADANG SMK DATUK BENDAHARA, JASIN, From 15-07-2024 to 19-07-2024
Judges: NORHAIRI ELIAS, MOHD IZZAIDEEN  ZAKARIA, ALFAIZAL JAHAYA, FAKHRUDDIN SHARIFUDDIN, FAZILAN OTHMAN, KHALIL ABU HASSAN, MOHD AZHAR YA'COB, MOHD FAIROS JAAFAR, MOHD KHAIRUL ANWAR SULAIMAN, MOHD NIZAM ISMAIL, MUHAMAD DZAHHIR ABDUL WAHAB, MUHAMMAD ALI RIDHA AZMI, MUHAMMAD MIEZWAR  MAT SALLEH, MUSIMARTIN SIMON, NOR AZILY YACOB, NORHASIKIN MOHAMED, SAHRI HASAN, SAIFUL FADZLI MUHAMMAD
Director of Shooting: NORHAYATI  SUBOH, NIZAWATI  MD ZIN
Organizing Committee: AZIZ MAHADI, MUHAMMAD SYAFIQ SUHAIMI, MUHAMAD IZ'AAN  BASUNI, NORSHAHILA ISKANDAR, NUR AFIQAH JAMALUDDIN, NURATIQAH MOHD YUSUFF, ABDUL HAFIDZ ADAM

Recurve Under 12 Women
1
8

AYA SOPHIA AISHA BINTI Zafrul Harmi
NURUL ALIYAH NAJLA BINTI Fazilan

SKUP

SKPMEL

7
1

5
4

NUR QURRATU AINI BINTI Muhammad Fadhil
AUNI SOLEHAH BINTI Nor Aznan

SKPM2

SKPM2

6
2

3
6

HANNAH NURADELIA BINTI Mohd Haffizzi
IMAN MUSLIHAH BINTI Musa

TUNSAS

SKPMEL

7
1

7
2

AFAF MUHAYYA BINTI Mukhiffun
NURFATIHAH INSYIRAH BINTI Mohd Zaifan

SKAG1

SRAJAF

5
7

Aya Sophia Aisha Binti Z.
Nur Qurratu Aini Binti M.

6
0

Hannah Nuradelia Binti M.
Nurfatihah Insyirah Binti M.

6
2

Bronze

Nur Qurratu Aini Binti M.
Nurfatihah Insyirah Binti M.

6
0

Gold

Aya Sophia Aisha Binti Z.
Hannah Nuradelia Binti M.

6
4
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